様式12-2(第2条関係)

市 税 徴 収 猶 予 不 承 認 通 知 書

浜   第     号

 年  月  日

 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名     様

浜松市長       印

     年  月  日付けで申請のありましたあなたの市税の徴収の猶予につきま

しては、次の理由により承認できませんので、地方税法第15条の2の2第2項の規定により

通知します。

徴収猶予

不承認理由

徴 収 猶 予 申 請 金 額

年度 税 目 通知書番号 期別 納期限 税 額 延 滞 金 備 考

円 円

計

注 行政不服審査法及び行政事件訴訟法の規定による教示を記載する。